

## CPH CLOUD COMPANY ApS

Dampfærgevej 8, 5, th

2100 København Ø

CVR-nr. 32887376

### Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. januar 2020

---

Anders Linnemann Hjarnaa  
Dirigent

Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed  
Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen

Tlf. +4520338955  
CVR 35868828

Smedievej 31  
3400 Hillerød

Web: [erhvervs-consult.dk](http://erhvervs-consult.dk)  
[info@erhvervs-consult.dk](mailto:info@erhvervs-consult.dk)



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CPH CLOUD COMPANY ApS Dampfærgevej 8, 5, th 2100 København Ø
Telefon	26734650
E-mail	mail@cphcloud.com
Hjemmeside	www.cphcloud.com
CVR-nr.	32887376
Stiftelsesdato	20. april 2010
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Jørgen Juul, Direktør Anders Linnemann Hjarnaa, Direktør
<b>Revisor</b>	Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød
Telefon	4520338955
E-mail	info@erhvervs-consult.dk
Hjemmeside	www.erhvervs-consult.dk
CVR-nr.	35868828



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed med fokus på web-baserede løsninger indenfor salg, markedsføring og sociale medier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 680.072, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 5.157.410, og en egenkapital på kr. 3.241.887.

Selskabets økonomiske udvikling er fortsat tilfredsstillende og afspejler ledelsens forventninger. Der er således realiseret en faldende omsætning, som dog opvejes af mindre omkostninger til leverandører m.v., hvilket bevirker et stort set uændret indtjeningsbidrag.

Der forventes derfor stadig en fortsat positiv udvikling og dermed konsolidering af selskabet fremadrettet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.





## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.347.893</b>	<b>7.134.152</b>
Personaleomkostninger	1	-5.555.497	-5.993.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.468	-370.284
<b>Driftsresultat</b>		<b>781.927</b>	<b>769.970</b>
Finansielle omkostninger	2	-14.912	-59.723
<b>Resultat før skat</b>		<b>767.015</b>	<b>710.248</b>
Skat af årets resultat	3	-86.944	-49.473
<b>Årets resultat</b>		<b>680.071</b>	<b>660.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		480.071	460.775
<b>Resultatdisponering</b>		<b>680.071</b>	<b>660.775</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.442.880	1.442.880
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		795.000	550.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.237.880</b>	<b>1.992.880</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.156	32.908
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>40.156</b>	<b>32.908</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	50.000	50.000
Deposita		160.883	283.496
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>210.883</b>	<b>333.496</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.488.919</b>	<b>2.359.284</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.932.715	2.240.787
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	16.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		561.250	556.250
Andre tilgodehavender		696	696
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.494.661</b>	<b>2.814.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>173.830</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.668.491</b>	<b>2.814.362</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.157.410</b>	<b>5.173.646</b>



## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		620.100	429.000
Overført resultat		2.341.787	2.106.716
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.241.887</b>	<b>2.815.716</b>
Hensættelser til udskudt skat		493.803	439.751
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>493.803</b>	<b>439.751</b>
Selskabsskat		102.486	109.249
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>102.486</b>	<b>109.249</b>
Gæld til banker		52.779	518.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.672
Gæld til associerede virksomheder		182.738	58.427
Selskabsskat		3.688	77.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.080.029	1.139.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.319.234</b>	<b>1.808.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.421.720</b>	<b>1.918.179</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.157.410</b>	<b>5.173.646</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		





## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	429.000	2.106.716	200.000	2.815.716
Betalt udbytte	0		0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	245.000	235.071	200.000	680.071
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-53.900	0	0	-53.900
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>620.100</b>	<b>2.341.787</b>	<b>200.000</b>	<b>3.241.887</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.801.729	5.250.527
Pensioner	229.882	274.152
Andre omkostninger til social sikring	549.529	462.948
Andre personaleomkostninger	-25.642	6.271
	<b>5.555.498</b>	<b>5.993.898</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	11
-----------------------------------	---	----

**2. Finansielle omkostninger**

Bankgæld	8.526	10.440
Kursreguleringer, valuta	-845	7.926
Skattetillæg selskabsskat	4.694	2.132
Ej fradragsberettigede omkostninger	0	6.204
Ej fradragsberettigede renter, SKAT m.fl.	2.537	33.021
	<b>14.912</b>	<b>59.723</b>

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	121.792	128.964
Ændring udskudt skat	152	-79.491
Regulering skat tidligere år	-35.000	0
	<b>86.944</b>	<b>49.473</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
artBall Studio ApS	København	100,00	50.000	0
			<b>50.000</b>	<b>0</b>

**5. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	16.629
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>0</b>	<b>16.629</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	102.486	0	0
	<b>102.486</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

2018/19

2017/18

### 7. Usikkerhed ved indregning og måling

Vi gør opmærksom på ledelsens vurdering af de immaterielle anlægskativer, færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger under udførelse med ialt kr. 2.237.880, hvor ledelsen vurderer det aktuelle nedskrivningsbehov i relation til afsætningen af produkterne og den fortsatte udvikling.

Ledelsen har vurderet, at de færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 10 år.

### 8. Eventualforpligtelser

Der er eventualforpligtelser pr. balancedagen på t.kr. 1.132.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Linneman Hjarnaa

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-602641430616  
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2020 kl.: 12:18:39  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Juul

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-039748301105  
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2020 kl.: 11:37:34  
Underskrevet med NemID

## Tonny Skov Pedersen

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Erhvervs Consult ApS  
RID: 76906968  
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2020 kl.: 12:20:32  
Underskrevet med NemID

## Anders Linneman Hjarnaa

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-602641430616  
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2020 kl.: 12:21:13  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Juul

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-039748301105  
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2020 kl.: 12:25:36  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d052a41bHzS45259905